mm&%ﬂt&
ERAE E S0 fﬁﬁi ?ﬁ FER DR PRRENDEIMTGIP NS

FanD  ——
R /TRUTTURAY] B S
EURCREI £ 20142088 ws

TR YRR AR W R

Ministexo. deé’ﬂ’ﬂobthmne deﬁﬂ"dmumzta e deﬂ(fa Ricerca

ISTITUTC COMPRENSIVO STATALE
di Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondarla di 1° Grado
I‘J’p . z q :lI
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099,849, 11 43 - Castellaneta (TA)
e-mail:icic860004@istruzione.itpec:taic860004@pec.istruzione. it

1.C. - "PASCOLI-GIOVINAZZI' ~CASTELLANETA Castellaneta, 19/04/2019

Prot. 0002440 del 19/04,/2019
07-01 (Uscita) ‘ ' Al personale Docente

Albo - Sito Web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d'istituto personale Docente (infanzia, primaria e secondaria di
1° grado) per I'individuazione di eventuali soprannumerari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e« VISTO FO.M. n. 203 del 08.03.2019

e VISTO lipotesi di CCNI, sottoscritto il 31.12.2018 concernente la mobilita

» VISTE le dichiarazioni personali rese dal personale Docente, ai fini dell’'elaborazione delle graduatorie di cm
all oggetto;

e VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE
d’istituto peril persohaie docente della scuola con contratto a T.1. in servizio nelle sedi di cui si compone I'istituzione
scolastica. : , '
Avverso le suddette graduatorie @ ammesso ricorso al Dirigente Scolastico nel termine di cinque giorni dalla
pubblicazione all'albo on-line della scuola, Il dirigente si pronuncera entro il termine stesso, trascorso il quale la
graduatoria diventa definitiva, anche con le eventuali modifiche a ieguito delle decisioni sui reclami.
""ﬁ?ﬁ%\






